Подгоюыеlю с испольюванием системы ГАРАНТ

МДОУ <Щетский сад ЛЬ 83>
Форма по ОКУ,Щ

по оКПо
наименование организации

прикАз
Номер документа .Щата составления

02-03/6-6 03.03.202l

(распоряжение)

<<Об утверждении комиссии по противодействию коррупции).

Во исполнение статьи |З.З Федера-пьного закона от 25J22008 ХЬ 273-ФЗ <О
противодействии коррупции в целях организации работы по предупреждению коррупции в
муниципaльном дошкольном образовательном учреждении <,Щетский сад Jф 83), в связи с
изменением кадрового состава

Приказываю:

1. Утвердить новый Состав комиссии по противодействию коррупции:
Председатель - главный бухгалтер, контрактный управляющий Павлова Е.С.
Заместитель председателя - старший воспитатель Молнач В.И.
члены комиссии:
Петушкова Л.С., воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации,
Кирсанова О.А., rrитель-дефектолог, уполномоченный по охране труда,
Емельянов В.Ю., заместитель заведующего по АХР.
Секретарь комиссии: Пеryшкова Л.С.
Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики муниципч}льного
дошкольного образовательного учреждения <.Щетский сад J\Ъ 8З>>, назначить
- Павлову Е.С. - главного бlхгалтера,
- Молнач В.И. - старшего воспитателя.
Комиссии в своей работе руководствоваться Антикоррупционной политикой МДОУ
к.Щетский сад Jф 8З> с приложениями, утвержденной приказом Ns 02-0З155 от
10.08.2015 г.
Контроль за исполнением прикiва оставляю за собой.

^

мдOу
,cKltli

сдл

заведующий Е.А.Кукинова

2.

J.

Руководите.пь организации

ознакомлены:

долхноФь расшифровка подлиси

0З,ОЗ,rИ// * r а /ъZ",%1z.
eЕey,/ Чп.У.rпос8 " _ . 4 а )оз D3

,rJ 0э,
о3- о5.

аоа.|
ln il, hДalllcczrl

йсhосгаlа"
9*;z/.а

код
030l00l
08579904

Zo zr
-r*; (,lb"-^ /,"J